Bures 1109 Seal

March 27
B.V.M. 17th. III
March 25

Bures magna Iluro. after Annunciation
(Wm. Arnolds)

2. Andrew de Bures D. Kt.

w. Alice D.

P. Bures magna, Suff.
P. Bridge of Bures

(Gregory Cissor [Tailor?])
Laurence le Colier
Thos. Clerk

Silvester Fouke

Hugh de Peyton
Richard le Parker

1. Margery Sylham widow of Roger Regat of Bures magna
(Gregory le Seriaunt)
Gregory le Seriaunt
Sutor Adam

Wm. Tynesoc

A

B

C

D

E

F

G

H

I J

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

Y

BACON 2104

17 Edward III

Bures magna, Suffolk muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1107

Omnino sp. fidelibus ad quos hoc scriptum pervenit. Venerabilis viri Andree de Argeria Gallici quondam Rogeri Legati de Argeria
 magna salutem in domino. Scitis me in prima potestate videlicet mee concessisse remississe relaxasse et omnino pro me et heredibus meis quocumque
 in preteritis anno Andree de Argeria milite et dno Aliae vni sui hereditibus et assignatis eorum cum suis et clamoribus quod tunc ut aliquid modo fieri potuit
 in quodam confugio cum peni suis quod fuit de Rogeri Legati iacentis in villa de Argeria magna in comitatu Sulp. in eorum confugio quod de
 Sicut et una parte et confugio Gregori Le Squarant et dno Will. Arnold quod quod fuit Gregori Cissano ex alia parte unde vni capite abbas
 sup. Regale domum dno de ponte de Argeria. Vni dno et alius capite sup. Episcopi Sicut dno p. modo et ludo. Ita si quod nec ego
 p. d. Argeria n. heredes mei n. aliquis vni meo n. p. me in p. d. confugio cum peni suis de cetero aliquid ius ut clamoribus et dno
 nec vendicare poterimus in preteritis. In omni rei est motum hinc p. d. dno quocumque sigillis meis appositum hinc testibus Hugone de p. d.
 Vno Le job et Silvestro fonte. Will. C. Gregori Le Siam. Lani. Le Colier. Thoma etico. et alius. Dat. apud Argeria magna die
 Jomo p. d. post f. m. Immadate beate marie virginis anno regni Regis Edwardi Anglie octavo septemdecimo.